

Årsredovisning för
Polyhedron AB

559327-7758

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Forsling
Styrelseledamot

2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Polyhedron AB, 559327-7758, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län, Uppsala kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess handel med i huvudsak tärningar, dessa säljs till största delen via företagets hemsida Diceshop.se.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital i sin helhet förbrukat. Styrelsen är medveten om reglerna i 25 kap 13-20 §§ aktiebolagslagen och bedriver verksamheten med personlig betalningsansvar. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

På grund av tidsbrist har ägarna inte varit lika aktiva i bolaget som tidigare och därför har omsättningen sjunkit under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	334 681	765 992	449 689
Resultat efter finansiella poster	-61 732	-55 341	-39 064
Soliditet %	-143,8	-35,5	-4,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-39 064	-55 341
Balanseras i ny räkning		-55 341	55 341
Årets resultat			-61 732
Belopp vid årets utgång	25 000	-94 405	-61 732

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-94 405
Årets resultat	-61 732
Summa	-156 137
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-156 137
Summa	-156 137

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		334 681	765 992
Övriga rörelseintäkter		0	5 742
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		334 681	771 734
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-122 275	-316 295
Handelsvaror		-13 338	-37 058
Övriga externa kostnader		-241 274	-441 436
Personalkostnader	2	-3 501	-8 891
Övriga rörelsekostnader		-849	-5 415
Summa rörelsekostnader		-381 237	-809 095
Rörelseresultat		-46 556	-37 361
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 176	-17 980
Summa finansiella poster		-15 176	-17 980
Resultat efter finansiella poster		-61 732	-55 341
Resultat före skatt		-61 732	-55 341
Årets resultat		-61 732	-55 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		40 217	53 555
Summa varulager m.m.		40 217	53 555
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 384	23 906
Övriga fordringar		540	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		11 923	23 906
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 069	118 287
Summa kassa och bank		39 069	118 287
Summa omsättningstillgångar		91 209	195 748
SUMMA TILLGÅNGAR		91 209	195 748

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-94 405	-39 064
Årets resultat		-61 732	-55 341
Summa fritt eget kapital		-156 137	-94 405
Summa eget kapital		-131 137	-69 405
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		112 500	162 500
Summa långfristiga skulder		112 500	162 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	15 037
Övriga skulder		109 847	87 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		109 846	102 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		91 209	195 748

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Uppsala

Markus Forsling

Markus Forsling
Styrelseordförande

2025-07-08

Datum

Magnus Bobäck

Magnus Bobäck
Styrelseledamot

2025-07-07

Datum